
CHARITATIVNÍ SBÍRKA  

 
Do 17. 12. 2016 je možné nosit věci určené do vánočních balíčků pro potřebné (kosmetika, 
drobné oblečení - rukavice, šály, čepice, spodní prádlo, kuchyňské vybavení - hrníčky, 
příbory, něco na zub, ručníky) do kostela v Hluboké nad Vltavou vždy před nebo mši, která se 
koná každou neděli od 9 do 10 hodin.  

Do 31. 12. 2016 je možné zároveň nosit větší věci nebo větší množství ošacení, peřiny, 
povlečení, ručníky apod. do sběrného dvora Podniku místního hospodářství během provozní 
doby: pondělí až pátek 06:00 – 14:30 hodin  
sobota 08:00 – 12:00 hodin 

Také kdykoliv během roku je možné nosit věci pro děti i dospělé přímo do Domova Sv. Pavla 
v Českých Budějovicích, Riegrova 32, 370 01 České Budějovice, tel.: 387 315 388. 

Kontaktní osoba: Michaela Ferdanová 774 655 377 

Věci jsou určeny pro klienty Městské charity České Budějovice. 

 


